
Zarządzenie Nr WO/I 21/20 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 22 września 2020 roku 

w sprawie powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia wyceny 
materiałów pozyskanych w ramach robót rozbiórkowych przy 
realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej wraz z 
drogami przyległymi do Placu Lotników w mieście Swidwin" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co 
następuje: 

1. Powołuję  doraźną  komisję  do przeprowadzenia wyceny 
stanowiących własność  Gminy Miejskiej Swidwin materiałów 
pozyskanych w ramach robót rozbiórkowych przy realizacji zadania pn. 
„Przebudowa ulicy Kołobrzeskiej wraz z drogami przyległymi do Placu 
Lotników w mieście Świdwin", zwaną  w dalszej części Komisją, w 
następującym składzie: 

1. Arkadiusz Kot 	 - Przewodniczący Komisji 
2. Monika Spychalska 	- Członek Komisji 
3. Krzysztof Hryciów 	- Członek Komisji 
4. Mateusz Klebieko 	- Członek Komisji 
5. Beata Wasyiów 	- Członek Komisji 

„2. 1. Do zadań  Komisji należy w szczególności: 
1) Dokonanie wyceny materiałów pozyskanych w ramach robót 

rozbiórkowych przy realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy 
Kołobrzeskiej wraz z drogami przyległymi do Placu Lotników w 
mieście Swidwin". 

2) Ustalona w wyniku wyceny wartość  poszczególnych składników 
majątku Gminy Miejskiej Świdwin powinna uwzględniać  aktualną  
(średnią) cenę  rynkową  tego typu składników, stopień  ich 
zużycia oraz możliwość  dalszego wykorzystania. 

3) Sporządzenie z przeprowadzonej wyceny protokołu, w którym 
określona zostanie wielkość  i wartość  poszczególnych 
składników wycenianego majątku. 

2. Termin realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 wyznacza się  
do 30 października 2020 roku." 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu 
Komisji. -sr 

4 Zarządzenie wchodzi \A~,íYĆie z dnier 	dania 

Plot Fe liński 

BURMI RZ MIAST 


